阳光 科 〔2018〕 1 号

阳光学院关于调整校学术委员会成员及成立二级院系学术委员会的通知

各二级院系、各部处、各单位：

因人事变动，现将调整后的校学术委员会成员名单公布如下：

主任委员：高诚辉副主任委员：陈国宏 汤德平

委员：（按姓氏笔划为序）

王衍宇 刘大茂 邹 雄 陈少平 陈建中 陈国宏林荣文 林登平 郗永勤 高诚辉 黄章树 黄阿火彭大文 赵会军 杨思陶

秘书：李文

各二级院系学术委员会成员名单公布如下：商学院：

主任委员：黄章树副主任委员：于宝琴

-1-

委员：（按姓氏笔划为序）

于宝琴
王衍宇
田满文
范太胜
洪震
黄章树
蒋缨

人文与传播学院：主任委员：郗永勤副主任委员：袁星洁

委员：（按姓氏笔划为序）

艾良友
江月英
冯杰
童正荣
蔡韦龄
袁星洁 郗永勤

信息与通信工程学院：主任委员：刘大茂副主任委员：黄风华

委员：（按姓氏笔划为序）

王琨
刘大茂
朱宗玖
林柏钢
卢健涛
赵妍
黄风华

马克思主义学院、基础教研部、创新创业教育学院：主任委员：黄阿火委员：（按姓氏笔划为序）

杜云
余胜斌
张杰华
欧阳吉华 马彦彬
张亮
黄阿火

土木工程学院：主任委员：彭大文

副主任委员：唐文华委员：（按姓氏笔划为序）

林国华
肖勇杰
叶琳
唐文华
彭大文

艺术系：

主任委员：杨思陶副主任委员：张晓娟

委员：（按姓氏笔划为序）

王丽娜
江信桐
吴红叶
杨思陶
张晓娟

外语系：

主任委员：赵会军副主任委员：陈宏川

委员：（按姓氏笔划为序）

庄陶
林丽华
陈宏川
邱岭
钟福连
杨重建
赵会军

法律系：

主任委员：邹雄委员：（按姓氏笔划为序）

王丽燕
王浩云
金士先
林发新
邹雄

阳光学院

2018 年 1 月 5 日

[image: image1.jpg]

阳光学院党政办公室
2018 年 1 月 5 日印发

-3-